（新型コロナウイルス感染症に係る休養後の登校用）

清瀬市立    学校長 殿

登校届

下記のとおり休養しましたが、本日  月  日より登校します。なお、休養中の様子は「健

康観察表」のとおりです。

１ 児童・生徒氏名

   年  組  氏名

２ 休養期間

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

３ 発熱時の主な症状（〇をつけてください）

・37.5 度以上の熱または平熱比＋１度超  （      ℃）

・息苦しさ・強いだるさ・せき・のどの痛み

・その他の症状（                          ）

４ 登校時の健康状態

① 平熱    （    ℃）

② 昨晩の体温 （    ℃）

③ 今朝の体温 （    ℃）

④ 上記３の症状がなくなった日    令和   年   月   日

５ 受診医療機関への受診（〇をつけてください）  有 ・ 無

６ 上記５で有に〇の場合（可能な限りご記入ください。）

① 医療機関等名（                           ）

② 最終受診日 令和  年  月  日

③ 診察結果（                             ）

届出日 令和  年  月  日

  保護者氏名                  印